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11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1227  1,116,339.03

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  112  1,001,899.06

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1032  687,959.67

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  13  466,734.97

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  405  364,986.94

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  7  332,988.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  199,400.00

16146921 MACH MORALES WILLVANY DANIEL  2  144,975.50

23831111 AGREDA RODRIGUEZ DE RAMIREZ ANA DEL CARMEN  1  137,000.00

6777007 GORDILLO CASTILLO ERICK ROBERTO  1  137,000.00

84351691 ALIMENTOS DEL PLANETA  SOCIEDAD ANONIMA  2  115,546.10

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  3  105,624.00

29411734 ESQUIVEL AROCHE EDGAR LEONEL  1  105,000.00

82375984 IQUIQUE ZABALETA ANDREA MARIA  1  102,000.00

47116617 MEJIA CLARA MARIO RENE  1  95,000.00

66054516 EDITORIAL CHOLSAMAJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,923.60

29581095 GUERRA ROSALES CAROL MELISA  1  87,000.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  4  85,840.00

41160630 BOUTIQUE PUBLICITARIA SOCIEDAD ANONIMA  1  81,581.25

56318812 SALGUERO MONROY JUANA ALICIA  1  80,000.00

77020154 REYES JIMENEZ ANDREA ALEJANDRA  1  70,441.25

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  89  64,616.79

5571529 XICARA MENDEZ PEDRO ALFONSO  1  62,000.00

19444346 SALGUERO MONROY DE ELIAS SARA LISBETH  1  62,000.00

91715385 TECNO SUMINISTROS  SOCIEDAD ANONIMA  1  60,460.64

29020980 ALONZO  CARLOS GUSTAVO  1  57,800.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  1  55,245.54

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  83  54,656.10

21186871 MATEO TOJIN ELMER APOLONIO  1  54,100.00

1328964 OPERADORA GUATEMALTECA DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  53,231.40

17525128 DIAZ CORDON DE VILLACINDA SUSANA LISBETH  1  52,776.70

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  2  49,585.00

76606295 GONZALEZ DIAZ JESUS  1  47,957.00

91883253 GRUPO IMPRESOS UNIDOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  45,900.00

7959303 OSORIO GARCIA DOUGLAS ESTUARDO  1  45,000.00

88822117 FIGUEROA FIGUEROA LUIS ANTONIO  1  45,000.00

17214564 CONCOBA AGUILAR ERICK AARON  1  40,000.00

97679097 CHEN SANTOS MIRSSA MINELY  1  40,000.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  38,765.00

29010438 OFFYMARKET  SOCIEDAD ANONIMA  1  37,727.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  2  35,430.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  8  34,510.00
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102103917 GUATEMALA INN HOTEL  SOCIEDAD ANONIMA  1  32,928.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  29,174.65

101387601 DISTRIBUCION CORPORATIVA  SOCIEDAD ANONIMA  1  26,275.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  72  21,978.68

66840988 INVERSIONES REIM, SOCIEDAD ANONIMA  1  21,032.00

88834751 CHOXOM CHOJOLAN LEONARDO MIGUEL  1  20,000.00

44732643 ZAPETA DOMINGUEZ ELIEZER ISAI  1  20,000.00

89778375 VEGETALIA SOCIEDAD ANONIMA  1  19,954.61

34361316 NAJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  3  19,000.00

83153403 MECANODATA SOCIEDAD ANONIMA  1  18,832.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  18,378.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  7  18,233.71

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  2  17,058.00

24528331 ARANA  CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  14,400.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  31  13,734.27

12374083 CORPORACION MALFA,  SOCIEDAD ANONIMA  4  11,840.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  DEPARTAMENTO DE SAN 

MARCOS

 14  11,127.30

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  4  10,503.33

3213501 CENTRAL DE ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA  1  10,320.00

97704482 LOPEZ POPA NIKTE DEL ROSARIO  1  10,000.00

26468948 ROSALES GARCIA OMAR  1  10,000.00

40653145 SOLARES CABRERA JUAN MANUEL  1  10,000.00

90127544 COTO GALIANO JORGE FRANCISCO  1  10,000.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  5  8,433.25

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  56  8,319.00

1533606 SERVICOLT SOCIEDAD ANONIMA  1  8,057.48

14944529 CORPORACION DE SERVICIOS Y NEGOCIOS LA VEINTE  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  7,350.00

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  7,288.60

77561694 ALL MARKETING  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,350.00

784249K GUDIEL CANO ALEX ORLANDO  2  5,606.00

6248926 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL GUALAN  24  5,181.97

91913691 GRUPO ABRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,050.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  3  4,951.60

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  4,867.30

26651645 ALONZO ALDANA MIRNA LISBETH  4  4,756.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  8  4,660.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 3  4,400.40

38397439 MANSILLA GOMEZ YADIRA LEONORA  1  4,136.00

5459699 TAX TZOC FRANCISCA CELESTINA  3  3,989.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,859.11

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  11  3,671.40

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  3  3,620.00

64467708 SICAJAU GUARCAX MERCEDES  1  3,600.00
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7973594 MENDEZ SOCH DE TOHOM MERCEDES BENITA  1  3,550.00

2313206K SUBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,500.00

474988K PRIEGO HUERTAS ISRAEL DE JESUS  2  3,360.00

24124117 MENDEZ ALDANA LUIS HUMBERTO  2  3,360.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  2  3,360.00

33949794 MAZARIEGOS AMARRA ABEL HUMBERTO  2  3,360.00

40172457 RODRIGUEZ CORDOVA PEDRO ALBERTO  1  3,355.00

38504847 CORPORACION NODUM, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,157.50

42190444 GAMARRO MENDEZ ALVARO LEOPOLDO  6  3,150.00

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO  SOCIEDAD ANONIMA  2  3,044.20

22567607 VITZIL CORZO SELVIN ESTUARDO  5  3,013.00

26646242 LEMUS ECHEVERRIA OSCAR ANIBAL  3  2,982.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,955.00

17982103 YAT QUEJ MARIO ENRIQUE  2  2,895.00

45470782 TEJEDA NORIEGA HARI SAMUELL  1  2,850.00

29661129 ALVAREZ DEL CID LUIS FELIPE  1  2,850.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  33  2,776.00

1176250 TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA  1  2,750.00

2858340K CASTELLANOS DEGRUD DE AZURDIA NERIA MARLENE  3  2,700.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  5  2,530.00

94433577 LEMUS CANEL KATHERIN PAOLA  89  2,526.00

37345974 ELEVADORES OTIS, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

 1  2,516.85

64639223 COMITE PRO-MEJORAMIENTO Y AGUA POTABLE DE LA ALDEA 

LO DE BRAN I

 3  2,505.00

5778115 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA ESFUERZO Y 

ESPERANZA R.L.

 2  2,467.00

38072904 TALLERES BRASILIA, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,300.00

60518146 VASQUEZ YAX JOSUE ELISEO  2  2,200.00

3378381 TESORERIA NACIONAL  8  2,167.89

33658072 PAR CHUC YESSIKA BEATRIZ  1  2,100.00

19454287 CORTES VASQUEZ JOSE LUIS  2  2,065.00

28379160 ASENCIO LOPEZ JAIRO ABIEL  1  2,045.30

17310601 AGUSTIN CASTAÑEDA ADALBERTO  1  2,039.30

8178461 ALDANA ALAY GERVER  1  2,000.00

28642627 CHOC HERNANDEZ DE SANCHEZ MARLENE NOEMI  4  1,984.00

12312924 SOCOP NORATO CESAR AUGUSTO  1  1,910.00

12927708 FUENTES MIRANDA RONAL BENEDICTO  1  1,895.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  12  1,892.00

12745545 TELLO  JORGE LUIS  1  1,890.00

59701862 HERNANDEZ PEREZ JOSE ALBERTO  1  1,890.00

48733792 OLIVA CONDE DE COCON CLAUDIA IVON  1  1,890.00

15090841 SOLARES LEIVA GERARDO ENRIQUE  1  1,890.00

7438982 MORALES NAVAS TIBURCIO  1  1,890.00

12481645 LOPEZ AGUSTIN SELVIN ROSBELI  1  1,890.00

1023012 MENDOZA MONTERROSO ENRIQUE ADOLFO  1  1,890.00

16360206 SAMAYOA GONZALEZ CARLOS MANUEL  1  1,890.00

41476875 IXPATA IXPATA HERMENEGILDO  1  1,890.00
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7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,887.00

17807883 QUIÑONEZ GALINDO NOEMY  1  1,887.00

47237104 LOPEZ MORALES ROBIN LEONEL  1  1,885.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  7  1,880.00

9620443 LOPEZ GARCIA RITA ELENA  1  1,876.00

25025678 PEREZ NISTHAL DE LOPEZ VELVET SOULDYIN FRINE  1  1,868.50

21122326 SAM COLOP DE COJ LIDIA NICOLASA  1  1,868.00

33915652 GONZALEZ ANDRES JORGE LEOCADIO  1  1,840.00

28752023 AGUIRRE RIVAS EDWIN ORLANDO  4  1,820.00

34362770 CURRUCHICH MUJ MARIA AGRIPINA  1  1,806.53

12319597 CRUZ CAMPOS JULIO CESAR  1  1,805.00

12558818 DE LEON SANTIAGO JACINTO  1  1,799.00

16434714 CRUZ DE LEON HENRY GIOVANNI  1  1,788.00

12328332 BARILLAS GARRIDO MANUEL LISANDRO  2  1,785.99

9472193 CRUZ MONTERROSO ERWIN ENRIQUE  1  1,780.00

38938839 MORALES TZAJ ANNABELLA PETRONILA  1  1,780.00

20048440 ICAL PACAY VICTOR NOE  2  1,776.80

28570219 GALINDO EGUIZABAL MARIA DEL CARMEN  1  1,764.00

641236K PALMA LOPEZ MARIO AMILCAR  1  1,764.00

14435837 CAB PAAU MARVIN ABRAHAM  1  1,764.00

16214811 CUX MEJIA JUAN LUIS  1  1,764.00

19320647 HERNANDEZ DE LA CRUZ EVERALDO  1  1,763.00

27451518 SAJQUIM DE LEON ROSA NINETTE  1  1,760.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,735.00

11970162 PAAU CAAL EDGAR RENE  2  1,711.50

37850415 CHUN SONTAY ESVIN  1  1,680.00

7778465 HERRERA PELEN EDELMAR BAUDILIO  1  1,670.00

13325655 RAMOS ZAPETA MIGUEL ANGEL  1  1,665.00

28677293 GARCIA PEREZ MELVIN NEFTALY  1  1,627.50

25042130 GODINEZ VASQUEZ JUAN CARLOS  1  1,614.00

13297260 TZAQUITZAL SOLIS DE MOTTA OLGA  1  1,558.00

3853446 COMPAÑIA DE AGUA DE LAS TERRAZAS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,531.89

51375907 SUNU CORTEZ MIGUEL ANGEL  1  1,500.00

38937735 HERNANDEZ JIMENEZ ALVARO GUSTAVO  5  1,500.00

24396451 FLORES MAZARIEGOS ERICK SAUL  1  1,470.00

18098177 PACACH RAMIREZ SALVADOR  1  1,470.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  3  1,470.00

38683849 GARCIA XOY MANUEL ALEJANDRO  2  1,452.85

4330382 HERNANDEZ PAPADOPOLO ROSA MARIA  1  1,452.00

8315728 MOINO  LIGIA EUNICE  2  1,427.05

1511467 OJEDA DELGADO HUGO RENE  1  1,422.00

34683003 HERRARTE ARROYO GLORIA ANTONIETA  3  1,414.00

8690022 VIRULA CASTILLO WENDY CAROLINA  3  1,400.50

17592615 CABALLEROS GARCIA MIRIAM ARACELY  1  1,392.00

16399986 LEMUS MENENDEZ JERSON OMAR  1  1,385.00

7403305 LEMUS CRUZ DE HERNANDEZ DORA REGINA  1  1,380.00
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25020390 TORRES PERDOMO EDNA LISBETH  2  1,378.50

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,377.06

53107950 LINARES CALDERON FRANCISCO ALEJANDRO  1  1,373.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,370.00

21116946 PACHECO URIZAR MARIA VALENTINA  1  1,369.00

26505681 MAYORGA YAT VERONICA ISIDRA  41  1,360.00

14348446 BARRIOS FIGUEROA ALEJANDRA SACNITE  2  1,353.30

43009522 GALDAMEZ COLINDRES RUDY ROLANDO  1  1,350.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,350.00

26377160 ALDANA  MYNOR DANILO  1  1,350.00

51767686 LIMA MARROQUIN DE PEREZ TERESA DE JESUS  4  1,325.00

4667506 TAY VASQUEZ JOSE MARIO  1  1,277.00

22878882 CASTAÑEDA DIAZ ABNER DIONICIO  3  1,262.00

17342139 SOTO FUENTES RONALD JOSE  1  1,260.00

60943734 FUENTES BAUTISTA LISMAR ARDANY  1  1,260.00

7583575 COMPAÑIA DE AGUAS DE PRADOS DE VILLAHERMOSA 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,245.00

8069522 NIEVES NICOLAS FREDY ROSENIEL  3  1,219.00

52927113 CASTILLO LEON SERGIO JENARO  1  1,216.00

80813399 ACOSTA JACINTO HECTOR EDUARDO  3  1,210.00

12074047 GARCIA GARCIA MARVIN DANILO  8  1,209.69

4810597 OROZCO BAUTISTA ROLANDO ISAI  1  1,209.50

1039253K CASASOLA RODAS MARCO ANTONIO  1  1,161.00

35907932 ROSADO RECINOS JUAN JOSE  1  1,160.80

90535235 VASQUEZ XURUC LILI YESENIA MARICRUZ  1  1,150.00

5682177 PINEDA SANCHEZ ANA KARINA  1  1,149.50

60108142 HERNANDEZ RUANO CLAUDIA ARACELY  1  1,090.50

61090824 NAVAS MEJIA SINDY MABEL  2  1,086.60

30988772 RAMOS PEREZ JUAN MANUEL  1  1,084.00

26387395 SOLARES LIMA FILDER ODILON  3  1,065.00

8365385 OROZCO BAUTISTA LEONEL HERMELINDO  1  1,050.00

14040069 MATZIR CHARUC OSCAR ROLANDO  1  1,050.00

44460406 GARCIA GUZMAN JUSTO RUFINO  1  1,044.00

16695151 REYES HERNANDEZ HUGO RONALDO  2  1,023.10

3421287 MENDEZ ROJAS BOGAR LIZANDRIS  1  1,023.00

39550877 SANCHEZ RAMOS MARVIN AROLDO  2  1,013.50

40595684 SALAZAR SAMAYOA MELINA ANALI  1  1,009.00

7669178 CHACON CORDON ELBA LUCRECIA  1  1,004.00

321214 DISTRIBUIDORA RAYOVAC GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.16

72647353 NAJERA ORTEGA JAVIER ESTUARDO  1  1,000.00

6806929 DE LEON BARRIOS FRANCISCO JOSE  1  999.00

8339171 HERNANDEZ XEC MARVIN EMILIO  1  989.00

8489777 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION JUTIAPA  3  984.80

35458348 DE LEON URIZAR ESTUARDO DE JESUS  1  984.00

33022356 FERNANDEZ MOLINA HECTOR ALFREDO  1  974.00

22881611 ROMERO MORATAYA ELDER JOEL  1  974.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  5  964.40
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30667577 RAMIREZ REYES NANCY ELIZABETH  1  964.00

23283092 ORANTES  DE CASTILLO NORMA JUDITH  2  944.50

74882708 FADISAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  940.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  928.15

22956905 BLANCO MOGOLLON BYRON ALEXANDER  1  924.00

42817471 ARDICES NAVAS HORACIO FRANCISCO  1  924.00

16114248 FOLGAR ROMERO LUIS ALFREDO  1  924.00

37360620 ORELLANA LORENZANA DE SARCEÑO ROCIO EUGENIA  1  924.00

7314485 FUENTES ALVARADO JORGE ADOLFO  1  924.00

10324119 PEREZ RAMOS SANDY NOELIA  1  924.00

5264200 MUNICIPALIDAD DE SANTO TOMAS CHICHICASTENANGO  3  900.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  899.50

7829736 CERVANTES ROMERO SANDRA JULISA  2  879.50

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  12  870.00

4151348 COMPAÑIA DE AGUA CATALINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  864.80

3586103 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA DE LOS  

TRABAJADORES  MUNICIPALES PRIMERO DE MAYO,  R.L.

 1  862.40

29029732 PEREZ CACERES CESAR ARTURO  2  850.00

1274655K TAX CHUC BENJAMIN JOSE  1  840.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  4  837.60

40312674 CONTRERAS ESPAÑA DE CIFUENTES LESDY MARISELDA  1  820.00

15123294 PIVARAL GARZO ASUCENA ALEJANDRINA  1  803.50

59731370 VERA BERNARDEZ GREGORIA  1  803.40

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  803.00

39667197 SANTOS DUARTE LAURA  1  800.00

13348361 CHOX AJU FABIAN RODRIGO  1  800.00

7267525 SONIDO SEGURO SOCIEDAD ANONIMA  1  799.00

30109752 AGUIRRE ROSIL JOHANN LESTER  1  797.00

17444322 VENTURA MORAN RONY GUDIEL  2  794.00

326801 LLANTAS VIFRIO SOCIEDAD ANONIMA  1  790.00

2439078K MORALES AYALA YAMKEL BENNETT  1  760.00

34034331 SILAS FIGUEROA DE MORALES MAYRA ELIZABETH  1  746.00

23556617 VALLE BURGOS DE LEON KARLA IVONEE  2  740.00

27856410 SILIEZAR VASQUEZ DE GARCIA CLARA EUGENIA  2  730.10

8096740 DE LEON LORENZO SANTOS BLADIMIRO  2  700.00

1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO  3  700.00

35903147 VEGA PEREZ MANUEL ALEJANDRO  1  679.50

23216867 PEREZ CAMPOS GEZZY VALESKA  1  678.00

49018760 ZENTENO GALVEZ SILVIA ISABEL  1  672.00

59806958 LOPEZ COJOC HECTOR GEOVANNY  5  668.50

9803637 ORELLANA VICENTE CARLOS OSMIN  1  661.00

41623592 HERNANDEZ MONTEJO EDVIN ANIBAL  5  659.50

2829193 NORMANNS MORALES ARNALDO NEFTALI  2  656.00

25270710 VASQUEZ ORTIZ GERMAN ALBERTO  4  654.00

1524752K VIDES MORAN DE BARILLAS ANA GABRIELA  1  653.50

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 16  650.00
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8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

12919462 IBARRA MEJIA DANY ARELY  2  631.00

28100646 CHUB COC ROSENDO  1  630.00

41813448 SANTIAGO TRUJILLO AURA KARINA  1  630.00

81383371 GRUPO ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  628.44

9817832 LEONARDO GRAJEDA ALVARO RIGOBERTO  1  627.00

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA  1  625.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  623.75

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  618.00

32045549 LEON OLIVA DE HERNANDEZ VILMA LORENA  2  601.66

2428954K T.V. CABLE UNIVERSAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

38947684 MENJIVAR GUTIERREZ ESTUARDO GABRIEL  1  581.00

34815163 SALAS RODRIGUEZ DE VANEGAS EVELYN YANIRA  1  575.50

4667387 MORALES CARRILLO WALTER MAMERTO  1  575.00

9571736 MERIDA CHETE HENRY MANUEL  1  573.00

7952716 YANCOR RIVERA HERBER HUMBERTO  2  554.00

29043182 CASTILLO DIAZ ANA MARIBEL  1  552.00

51236737 G7 T.V. COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

19822928 CUELLAR ESCOBAR DE ARGUETA ERIKA PATRICIA  1  548.50

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  6  540.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  8  538.00

20334044 ACOSTA GONZALEZ MARTHA GLORIDALMA  2  534.00

26592533 FUENTES FUENTES DE OROZCO VILMA MARLENI  1  525.00

38050668 SAGASTUME BUEZO DE DUEÑAS KLELIM MILEIDA  1  524.50

28796632 VARGAS ROMERO DE ARRIVILLAGA YLCE VICTORIA  2  520.75

63101246 SOTOJ PAIZ WILLY OTHONIEL  1  516.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  3  505.75

61539635 GARCIA SIANA EBERTH DANILO  1  503.75

27207889 FRASSER LEAL INGRID ILIANA  1  501.00

29976561 SALGUERO CONTRERAS RENE ALFREDO  1  500.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  499.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  495.00

11875216 ALARCON QUIJADA SELVIN DONALDO  3  485.00

2861259 FLORES HERNANDEZ RUBEN DARIO  1  481.00

4769716 BOESCH POLANCO MARIA LEONOR  1  464.66

24130672 HERNANDEZ FERNANDEZ DE MOYA MIRIAM YOLANDA  1  463.16

18199917 MONROY BARRIOS WALTER GIOVANNI  2  461.00

26774003 TUY JIATZ DE  YAXON OLGA PATRICIA  2  460.75

19962681 TZIC LACAN VICTOR JESUS  2  452.00

69149712 GAVIDIA PAZ DE ORDOÑEZ ADRIANA MARIA  1  450.00

19938683 MONTERROSO BARCO DE SANCHEZ AURA LETICIA  1  450.00

28171624 DE LEON GARCIA FRANCIS MANUEL  1  450.00

44029667 INTERNACIONAL JETNET, SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00

2827136K LEMUS LOPEZ DE POLANCO ANGELINA DEL CARMEN  1  449.00

18023541 RAMIREZ PEÑA HILDA PATRICIA  2  441.00

18234682 RAMIREZ GRIJALVA MARCOS  1  434.25

47580259 ZETINO CHACON SIOMARA KARINA  1  431.25

40991504 ROSALES CHEGUEN JORGE OSVALDO  2  429.00
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17437253 PALACIOS  OSVALDO DAVID  2  428.00

10275444 GARCIA MAKEPEACE ANA LUCRECIA  1  426.00

36519855 TACAM CHACLAN ARMANDO  1  423.00

12046140 HERRERA REYES VICTOR MANUEL  2  422.50

17309077 ALVARADO RIOS JAIRO ABRAHAM  2  422.00

22754334 CHAVALOC YAX JUAN ABELINO  1  420.00

34968237 PEREZ MACHORRO IBETH CAROLINA  2  420.00

6939988 CASTELLANOS ESCOBAR LUIS ALBERTO  1  420.00

17333067 RAMIREZ OROZCO CLAUDIO OTTONIEL  1  420.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  3  405.00

16615107 LOPEZ PEREZ EDGAR LEONEL  1  400.00

53964756 PEREZ PEREZ SILVIA VERONICA  1  390.31

12737690 CALEL VELASQUEZ BENITO  1  386.25

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  385.00

23735457 AJU HERNANDEZ VALENTIN  1  384.50

42330173 REYES FLORES DE ESTEBAN ADILIA ESPERANZA  1  382.50

88441776 GONZALEZ VELASQUEZ LUIS ENRIQUE ISMAEL  1  378.00

22755977 GARCIA CONTRERAS ERICK HUMBERTO  1  375.00

25303597 GOMEZ RODAS OMAR RONALDO  3  375.00

8686335 SOLARES GALEANO BERNY OMAR  1  375.00

12344893 LOPEZ FIGUEROA JAIME EDUARDO  2  372.50

21210764 LUX MENDOZA ANGELINA  1  372.00

4758692 OROZCO CHACLAN JUAN SILVERIO  1  372.00

39875032 CHAVEZ TOLEDO MARX RENEE  1  370.00

15255948 GARCIA BATZ FRANCISCO PABLO  1  369.00

1146349K PRIMERO CAMAJA ALFREDO  1  362.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  2  360.00

73871303 IXCOY TUCH EDVIN ESEQUEL  10  355.00

22820647 MANSILLA PALENCIA EVELIN YESENIA  1  352.35

58115064 SAMAYOA MARTINEZ JOEL ODELMAR  1  350.00

1824128K SIMON RAMIREZ EULALIA  2  350.00

7781970 ALDANA BERGES JULIO ALBERTO  2  347.00

7912692 SALAZAR AVILA ELSA PATRICIA  2  345.50

5549353 COCODRILO CABLES Y ACCESORIOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  345.00

23362138 MARTINEZ PEREZ CARMEN EMILIA  1  342.00

24111538 ROSALES CALDERON DE PEREZ NERY VICTORINA  1  340.50

24361410 LOPEZ TALVA EDGAR ARTURO  1  335.75

39475905 ROMERO PORTILLO DE GONZALEZ DORIS MARLENY  1  330.00

67493726 SUMINISTROS Y SERVICIOS DE AGUA ''EL AGUAJAL''  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  325.00

11840609 MORALES CASTAÑEDA JULIO LUIS  2  323.00

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  321.98

20091966 CARRILLO MENDEZ BYRON LEONEL  2  317.00

19044577 TOC CHIQUIN LIGIA IVETH  1  313.75

12561894 GARCIA  MARLON DEIBY  3  310.00

23829400 RODAS Y RODAS RIVADAVIA MARLITH  2  307.95

708191K MARTINEZ SUM DE MONTES THELMA VIOLETA  2  304.95
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19678215 SOLIS BELLOSO DE ROSALES DEVORA MARISOL  2  304.00

17497035 LOPEZ Y LOPEZ MYNOR GEOVANNI  2  303.00

36038709 MARROQUIN OLIVA EDGAR OMAR  1  297.50

1243423K SAGASTUME SANDOVAL ANA BEATRIZ  1  294.00

754958K FUENTES QUIROA VIOLETA FLORIDALMA  1  292.00

57979162 HERNANDEZ SANTOS LORENA NOEMI  1  289.00

1013378K CUMES CHIROY ALBERTO  1  287.00

6099491 LANGE-IMYDI CORPORACION SOCIEDAD ANONIMA  3  286.80

15889645 LOPEZ GONZALEZ ELIU ABIGAL  2  281.00

29093716 RIVERA LOARCA BYRON IVAN  2  276.00

6440312 ARANA SARAVIA NATALIA CLARIZA  1  275.00

20195079 SANCHEZ GONZALEZ FELIPE DAVID  1  275.00

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  275.00

10294457 QUIÑONEZ GIL JESSELL ARMANDO  2  272.00

15817113 RIVERA MADRID KARL HESSEL  2  262.50

66817455 CRUZ VILLATORO VILMA EUNICE  1  260.00

7472072 GUZMAN LOPEZ AROLDO ROLANDO  2  250.00

13992716 CANO HERRERA BORIS JONATHAN  2  241.50

21963932 AMPEREZ MENDOZA FABIAN  1  230.00

38526743 CHIROY MENDOZA DELIA  2  228.75

13236253 CHUN RODRIGUEZ SELVIN WALDEMAR  1  228.50

38127474 CALDERON SOLIS LUISA MARIA  1  220.90

2344861K LIMA LEMUS FREDY ORLANDO  2  218.00

95042083 BERRIOS CUTZAL YERIS OMAR  2  218.00

37731750 GONZALEZ MARROQUIN HUGO RENE  1  215.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  213.26

35072636 BARRIENTOS ESCOBAR JULIA ZAMIRA  2  213.00

24364533 MORAGA  ESTEBAN ALEJANDRO  1  210.00

44010699 CASTILLO BRENES LUIS FERNANDO  1  210.00

10231331 GUTIERREZ MORALES EDVIN MOISES  1  210.00

687942K ROMERO MARTINEZ DE AGUSTIN DINA MARITZA  1  210.00

24482161 TAX  FRANCISCO RENE  1  210.00

28213793 TZOC TOC JUAN RAFAEL  1  210.00

12470368 ROMERO GONZALEZ EDWIN ESTUARDO  1  210.00

51268280 DUARTE RUBALLOS ASTRID HERCILIA  1  210.00

7590202 VILLATORO VILLATORO ROBERTO OTTONIEL  1  210.00

21980764 TZOC OJEDA GERSON HAROLDO  1  210.00

21976139 OJEDA ALVAREZ OSCAR RENE  1  210.00

30609046 CHUC BARRENO JOSE ANTONIO  1  210.00

43323774 MALDONADO MEOÑO CRISTHIAN DAVID  1  210.00

16435729 HERNANDEZ ANZUETO HELDA PATRICIA  1  210.00

36964921 TZUNUN PRETZANTZIN CARLOS BALTAZAR  1  210.00

41203968 MERLOS FLORIAN MYNOR YOBANY  1  209.50

33006679 BITZOL TUCTUC SANTIAGO LEONEL  1  209.00

15991555 YAX  SILVIA ROSARIO  1  208.50

35242310 PEREZ CHAJAJ ROLANDO  2  208.00

44854811  HENRY ESTUARDO  BATRES ROLDAN  1  207.00

7556187 GATICA SOTO PATRICIA ELIZABETH  1  201.00
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33818258 YAX CAXAJ MAURO JOSE LEONEL  1  201.00

17495806 SANCHEZ REYES GUILLERMO ROLANDO  1  200.00

20326580 BARRIOS CHAVEZ DE DE LEON ZOILA ESPERANZA  2  200.00

2487809K DISTRIBUIDORA HALCON, SOCIEDAD ANONIMA.  1  200.00

1502654K VASQUEZ ARANGO JAIME ARNOLDO  1  198.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  5  198.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  1  198.00

12818631 MARTINEZ REYES RONALD REMBERTO  1  197.00

15253937 LOPEZ GARCIA NORA MARICELA  1  191.00

23306831 GODOY CABRERA EDWIN ALESTER  1  190.00

7822219 VALLADARES LOPEZ DE ORTEGA SARA DEL CARMEN  1  189.00

18158404 RODRIGUEZ MURALLES CLAUDIA ARGENTINA  1  189.00

35057564 HERNANDEZ GREGORIO MARLEN BETZABE  1  189.00

15579174 GONZALEZ ESTRADA ANGELA  1  189.00

8403767 MENDEZ DE LEON HECTOR LEONEL  1  187.00

33343527 ROMERO LOPEZ MILSY RAQUEL  1  184.00

12073202 MACHORRO SAMAYOA REYNA ESMERITA  1  184.00

36186961 YOC COY JORGE EFRAIN  1  184.00

23750022 GARCIA SIGUINA FLOR DE MARIA  1  181.00

50291874 GARCIA AGUILAR RAFAEL ANTONIO  6  180.00

8231567 CHOY AJQUEJAY ISRAEL  1  180.00

26638371 LOPEZ PICHILLA CARLOS ENRIQUE  1  177.50

18999395 BARDALES GARCIA WENDY JEANETTE  1  176.00

63890429 ALIMENTOS Y SERVICIOS LA AMISTAD, SOCIEDAD ANONIMA  6  175.94

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  3  174.00

2907830K LOPEZ HERNANDEZ KARIN YULISSA  1  172.00

16576020 CERON BRENES HECTOR ALIDIO  1  171.00

31877753 COJ PEREZ FILOMENA ROSARIO  1  166.95

23833084 PINEDA OCHAETA HEIDI MARGOTH  1  165.00

36031771 AGUILAR CANO DE MEZA CECILIA ISABEL  1  165.00

6206107 MUNICIPALIDAD DE GUASTATOYA  1  161.00

6141463 GARCIA MARTINEZ JOSEFA  1  156.00

39783243 ALVARADO VASQUEZ ANALIZZI CAROLINA  1  156.00

54605490 GIL GIRON SHIRLY MARISOL  2  155.50

9909958 CARIAS MONROY KAREN EUNYCE  1  155.00

31063780 ALAY GARNICA LUDIN AARON  1  154.00

15593576 CARIAS HERNANDEZ DE GARCIA MARTA ELIDA  1  152.50

17117747 DIAZ DURAN RAFAEL  1  150.00

9836853 PEREZ BRITO PEDRO  1  150.00

689691K CARDONA VIRULA EZEQUIEL DEMETRIO  1  150.00

90635698 CONECTIVIDAD Y TECNOLOGIA SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

18174485 LOPEZ LOPEZ MIGDA ELIZABETH  1  150.00

37807919 CANO LIMA JULIO ROBERTO  1  150.00

34848711 ESCOBAR REYES DE ROMERO MARIA AZUCENA  1  150.00

10001956 VILLATORO MORALES FLOR DE MARIA  1  147.50

52221180 MORAGA CONDE VICTORIA LORENA  1  147.00

12641081 MARROQUIN CHANCHAVAC OSMAN GEOVANY  1  143.00

9404473 GUDIEL  ERIKA IVANIA  1  141.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 1/04/2020

11:39.26Hora::
PAGINA     : 3310 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2020

marzomarzo

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

11 de 33

1/04/2020

11:39.26

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

19449062 CHUC XUM MARIA FRANCISCA  1  140.00

94339929 CRUZ MATEO ADOLFO JOSUE  1  140.00

40290271 PAEZ PEREZ ANA VICTORIA  1  140.00

42057000 ROSALES DAVILA MARINELI  1  140.00

35364580 CORONADO MARTINEZ LUISA EUGENIA  1  138.50

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  6  137.00

16115902 PINEDA ARCHILA FRANCISCO ANTONIO  1  134.50

16322452 VALENZUELA MIRANDA ELSY CATALINA  1  134.00

17327326 VELASQUEZ CONDE ILMY LENY  1  132.50

10346678 FLORES CASTILLO CLAUDIA VIVIANA  1  132.00

61830518 RAMIREZ CHAVARRIA MARIA DEL CARMEN  1  130.00

9928685 MORALES SURUY MAXIMINO  1  129.00

28372050 CHUC XUM DE XIC ELIZABETH ALICIA  1  127.00

38526808 CHOPEN GUARCAX MARIO  1  125.00

27864456 CAJAS OCHOA ROSA LINDA  1  124.00

50815830 JIMENEZ BACK JOSE LUIS  1  122.50

6715702 LARA CASTILLO PATRICIA CONCEPCION  1  122.50

57345708 TIEMPO, SOCIEDAD ANONIMA  4  120.00

19766807 AQUINO SANDOVAL DE MORALES SILVIA ELIZABETH  1  120.00

2696404K HERNANDEZ SALGUERO ANA ROSARIO  1  120.00

22412778 TZUL TZUL JULIO MIGUEL  1  118.00

22412735 VELASQUEZ PACHECO REGINO BALTAZAR  1  118.00

31265723 CUA ALVAREZ ANTONIETA JUANA  1  118.00

30180724 PRERA NOGUERA VIVIAN VERONICA  1  117.00

35752114 LOPEZ LOPEZ ROBERTO NAPOLEON  1  116.00

28673107 MORALES JUAREZ TELMA LORENA  1  116.00

15201295 ORTIZ TZIAN JANETTE EMPERATRIZ  1  114.50

32369697 ASICONA RAMIREZ ROGELIO JUAN  1  113.00

22352694 ESCOBAR MOSCOSO DORIS ELISA  1  112.50

51312530 NATARENO SALAZAR PHILIP ANDRES  1  110.00

102104506 INDUSTRIA DE SHUKOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  110.00

4631641 MAZARIEGOS ALVARADO MARIA MERCEDES  5  110.00

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  1  108.00

49253352 CHUMIL ALACAN JOSE ANTONIO  1  107.50

1979083K FARFAN SARTI DE INTERIANO HEIDY ROCIO  1  106.50

33808384 DE LA CRUZ LOPEZ FELIPE  1  100.00

31976786 MONTENEGRO HERNANDEZ DE CRUZ ALEYDA MARGARITA  1  100.00

19715455 MARTINEZ ACUÑA DELMY JANETTE  1  100.00

26438437 TALA PINEDA LUIS ERNESTO  1  93.00

36898562 LOPEZ JOACHIN MARIA NOHEMI  1  93.00

3746461 MARTINEZ AGUIRRE HECTOR DIONEL  1  92.40

15083527 ACABAL ELIAS MARTHA ISABEL  1  92.00

14251647 ARAGON GONZALEZ ODILIA SUSANA  1  91.50

70883556 CANIL XILOJ SEBASTIAN  1  90.00

24414093 RUIZ MARROQUIN INGRID MARIANELA  1  90.00

5548373 JEREZ  MIRIAM CAROLINA  1  88.00

41210697 PEREIRA ORELLANA LUIS ALBERTO  1  86.50

34120246 LUCERO LEMUS NOE WALDEMAR  1  84.00
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38441020 RALAC IXCOY ABNER OZIEL  1  84.00

22454918 OROZCO SANCHEZ DE GOMEZ ALBA NOHEMI  1  83.00

751252K MARROQUIN PEREZ BONIFACIO  1  81.00

4266811 SANTIZO GRAMAJO DE GARCIA ROSARIO EVANGELINA  2  80.00

66859530 MORALES MORALES JOSE LUIS  2  80.00

37322206 FOLGAR CATALAN RAUL MANUEL  1  79.00

2115841K GAITAN GUZMAN DE VASQUEZ ZAHIDA MAGNOLIA  1  77.00

56559313 PALENCIA RODAS MARIA ALEJANDRA  1  76.50

19913478 LOPEZ COY JUAN RIGOBERTO  1  75.00

37421476 ORANTES  EDGAR OBDULIO  1  74.00

8353204 MAIREN LEON JORGE ISMAR  1  72.00

49373765 EDGE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

2794721 LOPEZ ZACARIAS FRANCISCO  1  70.00

936255K FLORES NORIEGA MIRLA SUSANA  1  69.00

28279891 NAVARIJO DE LEON JHOAN DANNIEL  1  60.00

6026729 CASTILLO ESTRADA LUIS ALBERTO  1  60.00

89885120 ZEA JEREZ JOSE LUIS  1  60.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

28719417 IXCAMPARIJ SAJCHE THELMA ELIZABETH  1  58.50

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  2  54.00

25228056 SAMAYOA SANTIAGO JULIO ARMANDO  1  50.00

3807460 RUANO CARCAMO DE VELASQUEZ MAYRA ROXANA  1  50.00

62611380 VASQUEZ CARDONA SHEYLI CONCEPCION  1  50.00

2117685K RAMIREZ PAZ MIRNA CAROLINA  1  44.00

103256903 ALIMENTOS Y COMIDAS SANTA GORDITA, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

9416595 PAREDES ALVARADO DE DE LEON SUSANA VIOLETA  1  40.00

18771971 TZORIN PEREZ DALILA BETZABE  1  40.00

4246306 MUNICIPALIDAD DE SALAMA,BAJA VERAPAZ  2  39.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  38.25

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

952942K GREGORIO GARCIA ADA CRISTINA  1  35.00

68129300 HERNANDEZ RIVERA WENDY PAOLA  1  35.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  32.00

16027159 MOSCOSO ORELLANA LEONEL  1  31.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  1  30.00

2551179 UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA  1  26.00

36066052 SANCHEZ AYALA CLAUDIA JOHANNA  1  25.00

2385457K BIENES RAICES EL IMPERIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

14942089 MOTOS Y AUTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  16.00

5973546 INMOBILIARIA KINO SOCIEDAD ANONIMA  1  12.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA  2  10.00

 4214  7,494,732.92 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  85,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  75,962.28

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  47,052.65

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  39,296.81

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  2  17,058.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  54  7,507.00

14944529 CORPORACION DE SERVICIOS Y NEGOCIOS LA VEINTE  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  7,350.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,050.00

91913691 GRUPO ABRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,050.00

26651645 ALONZO ALDANA MIRNA LISBETH  4  4,756.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  4,100.40

33949794 MAZARIEGOS AMARRA ABEL HUMBERTO  2  3,360.00

40172457 RODRIGUEZ CORDOVA PEDRO ALBERTO  1  3,355.00

17982103 YAT QUEJ MARIO ENRIQUE  2  2,895.00

1176250 TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA  1  2,750.00

94433577 LEMUS CANEL KATHERIN PAOLA  89  2,526.00

37345974 ELEVADORES OTIS, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

 1  2,516.85

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,183.00

3378381 TESORERIA NACIONAL  8  2,167.89

28379160 ASENCIO LOPEZ JAIRO ABIEL  1  2,045.30

17310601 AGUSTIN CASTAÑEDA ADALBERTO  1  2,039.30

28642627 CHOC HERNANDEZ DE SANCHEZ MARLENE NOEMI  4  1,984.00

12481645 LOPEZ AGUSTIN SELVIN ROSBELI  1  1,890.00

15090841 SOLARES LEIVA GERARDO ENRIQUE  1  1,890.00

59701862 HERNANDEZ PEREZ JOSE ALBERTO  1  1,890.00

7438982 MORALES NAVAS TIBURCIO  1  1,890.00

16360206 SAMAYOA GONZALEZ CARLOS MANUEL  1  1,890.00

1023012 MENDOZA MONTERROSO ENRIQUE ADOLFO  1  1,890.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,735.00

37850415 CHUN SONTAY ESVIN  1  1,680.00

24396451 FLORES MAZARIEGOS ERICK SAUL  1  1,470.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  3  1,470.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,377.06

26505681 MAYORGA YAT VERONICA ISIDRA  41  1,360.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  27  1,337.00

321214 DISTRIBUIDORA RAYOVAC GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.16

72647353 NAJERA ORTEGA JAVIER ESTUARDO  1  1,000.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  928.15

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  793.60

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  618.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 15  600.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  499.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  495.00
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5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  9  443.00

6939988 CASTELLANOS ESCOBAR LUIS ALBERTO  1  420.00

16615107 LOPEZ PEREZ EDGAR LEONEL  1  400.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  2  379.00

73871303 IXCOY TUCH EDVIN ESEQUEL  10  355.00

5549353 COCODRILO CABLES Y ACCESORIOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  345.00

12561894 GARCIA  MARLON DEIBY  3  310.00

6099491 LANGE-IMYDI CORPORACION SOCIEDAD ANONIMA  3  286.80

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  275.00

66817455 CRUZ VILLATORO VILMA EUNICE  1  260.00

7472072 GUZMAN LOPEZ AROLDO ROLANDO  2  250.00

7590202 VILLATORO VILLATORO ROBERTO OTTONIEL  1  210.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  6  210.00

2487809K DISTRIBUIDORA HALCON, SOCIEDAD ANONIMA.  1  200.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  200.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  5  198.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  195.00

50291874 GARCIA AGUILAR RAFAEL ANTONIO  6  180.00

63890429 ALIMENTOS Y SERVICIOS LA AMISTAD, SOCIEDAD ANONIMA  6  175.94

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  168.80

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  160.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  132.00

4631641 MAZARIEGOS ALVARADO MARIA MERCEDES  5  110.00

102104506 INDUSTRIA DE SHUKOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  110.00

4266811 SANTIZO GRAMAJO DE GARCIA ROSARIO EVANGELINA  2  80.00

66859530 MORALES MORALES JOSE LUIS  2  80.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  76.00

89885120 ZEA JEREZ JOSE LUIS  1  60.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

103256903 ALIMENTOS Y COMIDAS SANTA GORDITA, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

9416595 PAREDES ALVARADO DE DE LEON SUSANA VIOLETA  1  40.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  38.25

49373765 EDGE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  32.00

2551179 UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA  1  26.00

36066052 SANCHEZ AYALA CLAUDIA JOHANNA  1  25.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

14942089 MOTOS Y AUTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  16.00

5973546 INMOBILIARIA KINO SOCIEDAD ANONIMA  1  12.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA  2  10.00

 390  361,480.24 TOTAL  11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

11130008/-102-DIRECCION DE INFORMATICA
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68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  823.50

26387395 SOLARES LIMA FILDER ODILON  2  720.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  671.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  648.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  1  199.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  159.00

57345708 TIEMPO, SOCIEDAD ANONIMA  4  120.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  50.00

2385457K BIENES RAICES EL IMPERIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

 15  3,408.50 TOTAL  11130008/-102-DIRECCION DE INFORMATICA

11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  62,597.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  21,371.45

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  9,345.75

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  3  4,951.60

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  2,320.14

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,244.70

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  990.20

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA  1  625.00

9571736 MERIDA CHETE HENRY MANUEL  1  573.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  375.40

33006679 BITZOL TUCTUC SANTIAGO LEONEL  1  209.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  151.00

 18  105,754.24 TOTAL  11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130008/-105-DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA

23831111 AGREDA RODRIGUEZ DE RAMIREZ ANA DEL CARMEN  1  137,000.00

6777007 GORDILLO CASTILLO ERICK ROBERTO  1  137,000.00

82375984 IQUIQUE ZABALETA ANDREA MARIA  1  102,000.00

47116617 MEJIA CLARA MARIO RENE  1  95,000.00

29581095 GUERRA ROSALES CAROL MELISA  1  87,000.00

56318812 SALGUERO MONROY JUANA ALICIA  1  80,000.00

19444346 SALGUERO MONROY DE ELIAS SARA LISBETH  1  62,000.00

5571529 XICARA MENDEZ PEDRO ALFONSO  1  62,000.00

29020980 ALONZO  CARLOS GUSTAVO  1  57,800.00

88822117 FIGUEROA FIGUEROA LUIS ANTONIO  1  45,000.00

7959303 OSORIO GARCIA DOUGLAS ESTUARDO  1  45,000.00

88834751 CHOXOM CHOJOLAN LEONARDO MIGUEL  1  20,000.00

44732643 ZAPETA DOMINGUEZ ELIEZER ISAI  1  20,000.00

 13  949,800.00 TOTAL  11130008/-105-DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA
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11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,300.00

 1  7,300.00 TOTAL  11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL

11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  49,743.76

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  21,745.47

784249K GUDIEL CANO ALEX ORLANDO  2  5,606.00

38397439 MANSILLA GOMEZ YADIRA LEONORA  1  4,136.00

474988K PRIEGO HUERTAS ISRAEL DE JESUS  2  3,360.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  2  3,360.00

24124117 MENDEZ ALDANA LUIS HUMBERTO  2  3,360.00

45470782 TEJEDA NORIEGA HARI SAMUELL  1  2,850.00

29661129 ALVAREZ DEL CID LUIS FELIPE  1  2,850.00

12745545 TELLO  JORGE LUIS  1  1,890.00

41476875 IXPATA IXPATA HERMENEGILDO  1  1,890.00

14435837 CAB PAAU MARVIN ABRAHAM  1  1,764.00

16214811 CUX MEJIA JUAN LUIS  1  1,764.00

28570219 GALINDO EGUIZABAL MARIA DEL CARMEN  1  1,764.00

641236K PALMA LOPEZ MARIO AMILCAR  1  1,764.00

19320647 HERNANDEZ DE LA CRUZ EVERALDO  1  1,763.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,696.50

18098177 PACACH RAMIREZ SALVADOR  1  1,470.00

43009522 GALDAMEZ COLINDRES RUDY ROLANDO  1  1,350.00

26377160 ALDANA  MYNOR DANILO  1  1,350.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,198.05

35907932 ROSADO RECINOS JUAN JOSE  1  1,160.80

30988772 RAMOS PEREZ JUAN MANUEL  1  1,084.00

14040069 MATZIR CHARUC OSCAR ROLANDO  1  1,050.00

44460406 GARCIA GUZMAN JUSTO RUFINO  1  1,044.00

40595684 SALAZAR SAMAYOA MELINA ANALI  1  1,009.00

7669178 CHACON CORDON ELBA LUCRECIA  1  1,004.00

6806929 DE LEON BARRIOS FRANCISCO JOSE  1  999.00

8339171 HERNANDEZ XEC MARVIN EMILIO  1  989.00

35458348 DE LEON URIZAR ESTUARDO DE JESUS  1  984.00

33022356 FERNANDEZ MOLINA HECTOR ALFREDO  1  974.00

22881611 ROMERO MORATAYA ELDER JOEL  1  974.00

30667577 RAMIREZ REYES NANCY ELIZABETH  1  964.00

7314485 FUENTES ALVARADO JORGE ADOLFO  1  924.00

16114248 FOLGAR ROMERO LUIS ALFREDO  1  924.00

42817471 ARDICES NAVAS HORACIO FRANCISCO  1  924.00

37360620 ORELLANA LORENZANA DE SARCEÑO ROCIO EUGENIA  1  924.00

22956905 BLANCO MOGOLLON BYRON ALEXANDER  1  924.00

30109752 AGUIRRE ROSIL JOHANN LESTER  1  797.00
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24361410 LOPEZ TALVA EDGAR ARTURO  1  335.75

24364533 MORAGA  ESTEBAN ALEJANDRO  1  210.00

17495806 SANCHEZ REYES GUILLERMO ROLANDO  1  200.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  91.06

 53  135,164.39 TOTAL  11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

24528331 ARANA  CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  14,400.00

34361316 NAJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  2  13,200.00

3213501 CENTRAL DE ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA  1  10,320.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  5,164.99

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,410.12

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  546.92

 10  45,042.03 TOTAL  11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

7778465 HERRERA PELEN EDELMAR BAUDILIO  1  1,670.00

8069522 NIEVES NICOLAS FREDY ROSENIEL  3  1,219.00

37731750 GONZALEZ MARROQUIN HUGO RENE  1  215.00

36186961 YOC COY JORGE EFRAIN  1  184.00

 6  3,288.00 TOTAL  11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

11130008/-116-DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

53107950 LINARES CALDERON FRANCISCO ALEJANDRO  1  1,373.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,370.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  1,062.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

 4  4,455.00 TOTAL  11130008/-116-DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

77561694 ALL MARKETING  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,350.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  470.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  213.26

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  90.00

 4  7,123.26 TOTAL  11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

11130008/-118-DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  38,765.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  880.00
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 2  39,645.00 TOTAL  11130008/-118-DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA

97679097 CHEN SANTOS MIRSSA MINELY  1  40,000.00

17214564 CONCOBA AGUILAR ERICK AARON  1  40,000.00

101387601 DISTRIBUCION CORPORATIVA  SOCIEDAD ANONIMA  1  26,275.00

90127544 COTO GALIANO JORGE FRANCISCO  1  10,000.00

97704482 LOPEZ POPA NIKTE DEL ROSARIO  1  10,000.00

40653145 SOLARES CABRERA JUAN MANUEL  1  10,000.00

26468948 ROSALES GARCIA OMAR  1  10,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,367.21

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  2,180.89

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,465.52

 11  152,288.62 TOTAL  11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION 

EDUCATIVA

11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

19454287 CORTES VASQUEZ JOSE LUIS  2  2,065.00

48733792 OLIVA CONDE DE COCON CLAUDIA IVON  1  1,890.00

17807883 QUIÑONEZ GALINDO NOEMY  1  1,887.00

9620443 LOPEZ GARCIA RITA ELENA  1  1,876.00

25025678 PEREZ NISTHAL DE LOPEZ VELVET SOULDYIN FRINE  1  1,868.50

21122326 SAM COLOP DE COJ LIDIA NICOLASA  1  1,868.00

1511467 OJEDA DELGADO HUGO RENE  1  1,422.00

17592615 CABALLEROS GARCIA MIRIAM ARACELY  1  1,392.00

7403305 LEMUS CRUZ DE HERNANDEZ DORA REGINA  1  1,380.00

5682177 PINEDA SANCHEZ ANA KARINA  1  1,149.50

60108142 HERNANDEZ RUANO CLAUDIA ARACELY  1  1,090.50

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,019.00

1524752K VIDES MORAN DE BARILLAS ANA GABRIELA  1  653.50

95042083 BERRIOS CUTZAL YERIS OMAR  2  218.00

 16  19,779.00 TOTAL  11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

11130008/-123-DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE APOYO

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  69,000.00

29010438 OFFYMARKET  SOCIEDAD ANONIMA  1  37,727.00

66840988 INVERSIONES REIM, SOCIEDAD ANONIMA  1  21,032.00

33915652 GONZALEZ ANDRES JORGE LEOCADIO  1  1,840.00

12319597 CRUZ CAMPOS JULIO CESAR  1  1,805.00

12558818 DE LEON SANTIAGO JACINTO  1  1,799.00

16434714 CRUZ DE LEON HENRY GIOVANNI  1  1,788.00

38938839 MORALES TZAJ ANNABELLA PETRONILA  1  1,780.00

20048440 ICAL PACAY VICTOR NOE  2  1,776.80

27451518 SAJQUIM DE LEON ROSA NINETTE  1  1,760.00

11970162 PAAU CAAL EDGAR RENE  2  1,711.50
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13325655 RAMOS ZAPETA MIGUEL ANGEL  1  1,665.00

28677293 GARCIA PEREZ MELVIN NEFTALY  1  1,627.50

25042130 GODINEZ VASQUEZ JUAN CARLOS  1  1,614.00

4330382 HERNANDEZ PAPADOPOLO ROSA MARIA  1  1,452.00

16399986 LEMUS MENENDEZ JERSON OMAR  1  1,385.00

21116946 PACHECO URIZAR MARIA VALENTINA  1  1,369.00

4667506 TAY VASQUEZ JOSE MARIO  1  1,277.00

4810597 OROZCO BAUTISTA ROLANDO ISAI  1  1,209.50

1039253K CASASOLA RODAS MARCO ANTONIO  1  1,161.00

3421287 MENDEZ ROJAS BOGAR LIZANDRIS  1  1,023.00

23735457 AJU HERNANDEZ VALENTIN  1  384.50

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  224.00

6715702 LARA CASTILLO PATRICIA CONCEPCION  1  122.50

50815830 JIMENEZ BACK JOSE LUIS  1  122.50

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  117.00

41210697 PEREIRA ORELLANA LUIS ALBERTO  1  86.50

 29  156,859.30 TOTAL  11130008/-123-DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y 

SERVICIOS DE APOYO

11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

91883253 GRUPO IMPRESOS UNIDOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

26646242 LEMUS ECHEVERRIA OSCAR ANIBAL  3  2,982.00

12328332 BARILLAS GARRIDO MANUEL LISANDRO  2  1,785.99

13297260 TZAQUITZAL SOLIS DE MOTTA OLGA  1  1,558.00

25020390 TORRES PERDOMO EDNA LISBETH  2  1,378.50

61090824 NAVAS MEJIA SINDY MABEL  2  1,086.60

16695151 REYES HERNANDEZ HUGO RONALDO  2  1,023.10

27856410 SILIEZAR VASQUEZ DE GARCIA CLARA EUGENIA  2  730.10

9817832 LEONARDO GRAJEDA ALVARO RIGOBERTO  1  627.00

2861259 FLORES HERNANDEZ RUBEN DARIO  1  481.00

47580259 ZETINO CHACON SIOMARA KARINA  1  431.25

 18  18,083.54 TOTAL  11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

11130008/-125-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION ESPECIAL

1328964 OPERADORA GUATEMALTECA DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  53,231.40

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,586.29

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  695.52

32045549 LEON OLIVA DE HERNANDEZ VILMA LORENA  2  601.66

4769716 BOESCH POLANCO MARIA LEONOR  1  464.66

24130672 HERNANDEZ FERNANDEZ DE MOYA MIRIAM YOLANDA  1  463.16

88441776 GONZALEZ VELASQUEZ LUIS ENRIQUE ISMAEL  1  378.00

26387395 SOLARES LIMA FILDER ODILON  1  345.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  205.00

10346678 FLORES CASTILLO CLAUDIA VIVIANA  1  132.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  126.75
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7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  42.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  36.00

49373765 EDGE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

 19  58,342.44 TOTAL  11130008/-125-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION ESPECIAL

11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

102103917 GUATEMALA INN HOTEL  SOCIEDAD ANONIMA  1  32,928.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  1,797.60

7267525 SONIDO SEGURO SOCIEDAD ANONIMA  1  799.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  579.31

38504847 CORPORACION NODUM, SOCIEDAD ANONIMA  1  212.50

 10  36,316.41 TOTAL  11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

11130008/-127-DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA

1533606 SERVICOLT SOCIEDAD ANONIMA  1  8,057.48

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  462.35

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  391.26

 3  8,911.09 TOTAL  11130008/-127-DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD 

EDUCATIVA

11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA CALIDAD

34361316 NAJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  5,800.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  2,154.82

12927708 FUENTES MIRANDA RONAL BENEDICTO  1  1,895.00

47237104 LOPEZ MORALES ROBIN LEONEL  1  1,885.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,692.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  4  347.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  3  174.00

17117747 DIAZ DURAN RAFAEL  1  150.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  110.70

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

 17  14,253.52 TOTAL  11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA 

CALIDAD

11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  2,168.38

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  85.36

 3  2,253.74 TOTAL  11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES 

DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

11130008/-130-DIRECCION DE DESARROLLO MAGISTERIAL

38504847 CORPORACION NODUM, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,945.00
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 1  2,945.00 TOTAL  11130008/-130-DIRECCION DE DESARROLLO MAGISTERIAL

11130008/-133-CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  623.75

20195079 SANCHEZ GONZALEZ FELIPE DAVID  1  275.00

6440312 ARANA SARAVIA NATALIA CLARIZA  1  275.00

8231567 CHOY AJQUEJAY ISRAEL  1  180.00

33808384 DE LA CRUZ LOPEZ FELIPE  1  100.00

31976786 MONTENEGRO HERNANDEZ DE CRUZ ALEYDA MARGARITA  1  100.00

 6  1,553.75 TOTAL  11130008/-133-CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN

11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,833.72

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,402.32

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  1  210.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  39.24

 6  5,785.28 TOTAL  11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

11130008/-135-JURADO NACIONAL DE OPOSICION

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  2,550.99

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  429.66

 6  2,980.65 TOTAL  11130008/-135-JURADO NACIONAL DE OPOSICION

11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  4  7,371.25

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,835.00

9472193 CRUZ MONTERROSO ERWIN ENRIQUE  1  1,780.00

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  321.98

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  164.00

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  1  108.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  5  95.00

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  1  30.00

 17  12,740.23 TOTAL  11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  29,013.00
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325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  24,970.00

83153403 MECANODATA SOCIEDAD ANONIMA  1  18,832.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  14,708.65

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  4  10,503.33

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,488.84

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  2,864.77

39550877 SANCHEZ RAMOS MARVIN AROLDO  2  1,013.50

28796632 VARGAS ROMERO DE ARRIVILLAGA YLCE VICTORIA  2  520.75

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  467.53

22820647 MANSILLA PALENCIA EVELIN YESENIA  1  352.35

38127474 CALDERON SOLIS LUISA MARIA  1  220.90

6206107 MUNICIPALIDAD DE GUASTATOYA  1  161.00

15593576 CARIAS HERNANDEZ DE GARCIA MARTA ELIDA  1  152.50

61830518 RAMIREZ CHAVARRIA MARIA DEL CARMEN  1  130.00

16027159 MOSCOSO ORELLANA LEONEL  1  31.00

 33  111,430.12 TOTAL  11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO

11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SACATEPEQUEZ

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  59,249.32

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,083.69

 4  65,333.01 TOTAL  11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SACATEPEQUEZ

11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE CHIMALTENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 19  182,063.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  11  17,651.71

49253352 CHUMIL ALACAN JOSE ANTONIO  1  107.50

26438437 TALA PINEDA LUIS ERNESTO  1  93.00

3746461 MARTINEZ AGUIRRE HECTOR DIONEL  1  92.40

24414093 RUIZ MARROQUIN INGRID MARIANELA  1  90.00

5548373 JEREZ  MIRIAM CAROLINA  1  88.00

 35  200,185.61 TOTAL  11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE CHIMALTENANGO

11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  112,792.20

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  52,269.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,487.96

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  520.76

63101246 SOTOJ PAIZ WILLY OTHONIEL  1  516.00

53964756 PEREZ PEREZ SILVIA VERONICA  1  390.31
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44854811  HENRY ESTUARDO  BATRES ROLDAN  1  207.00

6141463 GARCIA MARTINEZ JOSEFA  1  156.00

16115902 PINEDA ARCHILA FRANCISCO ANTONIO  1  134.50

 13  174,473.73 TOTAL  11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA

11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  52,418.34

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  46,900.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 16  7,644.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  11  4,055.01

38937735 HERNANDEZ JIMENEZ ALVARO GUSTAVO  5  1,500.00

34683003 HERRARTE ARROYO GLORIA ANTONIETA  3  1,414.00

8690022 VIRULA CASTILLO WENDY CAROLINA  3  1,400.50

22878882 CASTAÑEDA DIAZ ABNER DIONICIO  3  1,262.00

23283092 ORANTES  DE CASTILLO NORMA JUDITH  2  944.50

15123294 PIVARAL GARZO ASUCENA ALEJANDRINA  1  803.50

1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO  3  700.00

18234682 RAMIREZ GRIJALVA MARCOS  1  434.25

8686335 SOLARES GALEANO BERNY OMAR  1  375.00

2344861K LIMA LEMUS FREDY ORLANDO  2  218.00

33343527 ROMERO LOPEZ MILSY RAQUEL  1  184.00

23750022 GARCIA SIGUINA FLOR DE MARIA  1  181.00

26638371 LOPEZ PICHILLA CARLOS ENRIQUE  1  177.50

689691K CARDONA VIRULA EZEQUIEL DEMETRIO  1  150.00

40290271 PAEZ PEREZ ANA VICTORIA  1  140.00

42057000 ROSALES DAVILA MARINELI  1  140.00

38441020 RALAC IXCOY ABNER OZIEL  1  84.00

34120246 LUCERO LEMUS NOE WALDEMAR  1  84.00

8353204 MAIREN LEON JORGE ISMAR  1  72.00

 62  121,281.60 TOTAL  11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA

11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  175,002.62

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  29,797.49

64467708 SICAJAU GUARCAX MERCEDES  1  3,600.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  7  1,880.00

51375907 SUNU CORTEZ MIGUEL ANGEL  1  1,500.00

29029732 PEREZ CACERES CESAR ARTURO  2  850.00

13348361 CHOX AJU FABIAN RODRIGO  1  800.00

51236737 G7 T.V. COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

26774003 TUY JIATZ DE  YAXON OLGA PATRICIA  2  460.75

44029667 INTERNACIONAL JETNET, SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00
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23362138 MARTINEZ PEREZ CARMEN EMILIA  1  342.00

1013378K CUMES CHIROY ALBERTO  1  287.00

38526743 CHIROY MENDOZA DELIA  2  228.75

7556187 GATICA SOTO PATRICIA ELIZABETH  1  201.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

19449062 CHUC XUM MARIA FRANCISCA  1  140.00

38526808 CHOPEN GUARCAX MARIO  1  125.00

15083527 ACABAL ELIAS MARTHA ISABEL  1  92.00

28279891 NAVARIJO DE LEON JHOAN DANNIEL  1  60.00

18771971 TZORIN PEREZ DALILA BETZABE  1  40.00

 35  216,556.61 TOTAL  11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 12  85,972.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  57  7,042.32

5459699 TAX TZOC FRANCISCA CELESTINA  3  3,989.00

7973594 MENDEZ SOCH DE TOHOM MERCEDES BENITA  1  3,550.00

60518146 VASQUEZ YAX JOSUE ELISEO  2  2,200.00

33658072 PAR CHUC YESSIKA BEATRIZ  1  2,100.00

12312924 SOCOP NORATO CESAR AUGUSTO  1  1,910.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,864.83

90535235 VASQUEZ XURUC LILI YESENIA MARICRUZ  1  1,150.00

1274655K TAX CHUC BENJAMIN JOSE  1  840.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  820.00

18199917 MONROY BARRIOS WALTER GIOVANNI  2  461.00

19962681 TZIC LACAN VICTOR JESUS  2  452.00

22754334 CHAVALOC YAX JUAN ABELINO  1  420.00

15255948 GARCIA BATZ FRANCISCO PABLO  1  369.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  304.00

12470368 ROMERO GONZALEZ EDWIN ESTUARDO  1  210.00

24482161 TAX  FRANCISCO RENE  1  210.00

21976139 OJEDA ALVAREZ OSCAR RENE  1  210.00

30609046 CHUC BARRENO JOSE ANTONIO  1  210.00

36964921 TZUNUN PRETZANTZIN CARLOS BALTAZAR  1  210.00

28213793 TZOC TOC JUAN RAFAEL  1  210.00

21980764 TZOC OJEDA GERSON HAROLDO  1  210.00

10231331 GUTIERREZ MORALES EDVIN MOISES  1  210.00

15991555 YAX  SILVIA ROSARIO  1  208.50

33818258 YAX CAXAJ MAURO JOSE LEONEL  1  201.00

12641081 MARROQUIN CHANCHAVAC OSMAN GEOVANY  1  143.00

22412778 TZUL TZUL JULIO MIGUEL  1  118.00

31265723 CUA ALVAREZ ANTONIETA JUANA  1  118.00

22412735 VELASQUEZ PACHECO REGINO BALTAZAR  1  118.00

28719417 IXCAMPARIJ SAJCHE THELMA ELIZABETH  1  58.50

 105  116,089.15 TOTAL  11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN
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11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 767  163,691.59

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  31  13,734.27

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  58  13,432.98

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  3  840.00

326801 LLANTAS VIFRIO SOCIEDAD ANONIMA  1  790.00

4667387 MORALES CARRILLO WALTER MAMERTO  1  575.00

17437253 PALACIOS  OSVALDO DAVID  2  428.00

36519855 TACAM CHACLAN ARMANDO  1  423.00

17309077 ALVARADO RIOS JAIRO ABRAHAM  2  422.00

4758692 OROZCO CHACLAN JUAN SILVERIO  1  372.00

23829400 RODAS Y RODAS RIVADAVIA MARLITH  2  307.95

708191K MARTINEZ SUM DE MONTES THELMA VIOLETA  2  304.95

16435729 HERNANDEZ ANZUETO HELDA PATRICIA  1  210.00

1502654K VASQUEZ ARANGO JAIME ARNOLDO  1  198.00

8403767 MENDEZ DE LEON HECTOR LEONEL  1  187.00

2907830K LOPEZ HERNANDEZ KARIN YULISSA  1  172.00

31877753 COJ PEREZ FILOMENA ROSARIO  1  166.95

34848711 ESCOBAR REYES DE ROMERO MARIA AZUCENA  1  150.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  92.40

 878  196,498.09 TOTAL  11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

QUETZALTENANGO

11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 336  85,759.61

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  40,583.36

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  18  15,153.60

52927113 CASTILLO LEON SERGIO JENARO  1  1,216.00

17444322 VENTURA MORAN RONY GUDIEL  2  794.00

49018760 ZENTENO GALVEZ SILVIA ISABEL  1  672.00

7952716 YANCOR RIVERA HERBER HUMBERTO  2  554.00

12344893 LOPEZ FIGUEROA JAIME EDUARDO  2  372.50

24111538 ROSALES CALDERON DE PEREZ NERY VICTORINA  1  340.50

52221180 MORAGA CONDE VICTORIA LORENA  1  147.00

35364580 CORONADO MARTINEZ LUISA EUGENIA  1  138.50

16322452 VALENZUELA MIRANDA ELSY CATALINA  1  134.00

27864456 CAJAS OCHOA ROSA LINDA  1  124.00

15201295 ORTIZ TZIAN JANETTE EMPERATRIZ  1  114.50

1979083K FARFAN SARTI DE INTERIANO HEIDY ROCIO  1  106.50

 372  146,210.07 TOTAL  11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SUCHITEPEQUEZ

11130008/-311-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE RETALHULEU
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84351691 ALIMENTOS DEL PLANETA  SOCIEDAD ANONIMA  2  115,546.10

91715385 TECNO SUMINISTROS  SOCIEDAD ANONIMA  1  60,460.64

 3  176,006.74 TOTAL  11130008/-311-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE RETALHULEU

11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 29  147,076.21

16146921 MACH MORALES WILLVANY DANIEL  1  70,987.50

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  1  55,245.54

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  2  48,345.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  24,615.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  22,800.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  72  21,978.68

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  DEPARTAMENTO DE SAN 

MARCOS

 14  11,127.30

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  3,168.93

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  2,310.00

17342139 SOTO FUENTES RONALD JOSE  1  1,260.00

60943734 FUENTES BAUTISTA LISMAR ARDANY  1  1,260.00

8365385 OROZCO BAUTISTA LEONEL HERMELINDO  1  1,050.00

8096740 DE LEON LORENZO SANTOS BLADIMIRO  2  700.00

26592533 FUENTES FUENTES DE OROZCO VILMA MARLENI  1  525.00

17333067 RAMIREZ OROZCO CLAUDIO OTTONIEL  1  420.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  385.00

754958K FUENTES QUIROA VIOLETA FLORIDALMA  1  292.00

43323774 MALDONADO MEOÑO CRISTHIAN DAVID  1  210.00

39783243 ALVARADO VASQUEZ ANALIZZI CAROLINA  1  156.00

36898562 LOPEZ JOACHIN MARIA NOHEMI  1  93.00

22454918 OROZCO SANCHEZ DE GOMEZ ALBA NOHEMI  1  83.00

751252K MARROQUIN PEREZ BONIFACIO  1  81.00

 142  414,169.16 TOTAL  11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS

11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  68,664.70

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  4,867.30

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,285.25

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,800.00

41623592 HERNANDEZ MONTEJO EDVIN ANIBAL  5  659.50

25270710 VASQUEZ ORTIZ GERMAN ALBERTO  4  654.00

81383371 GRUPO ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  628.44

10275444 GARCIA MAKEPEACE ANA LUCRECIA  1  426.00

25303597 GOMEZ RODAS OMAR RONALDO  3  375.00

1824128K SIMON RAMIREZ EULALIA  2  350.00
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57979162 HERNANDEZ SANTOS LORENA NOEMI  1  289.00

20326580 BARRIOS CHAVEZ DE DE LEON ZOILA ESPERANZA  2  200.00

18174485 LOPEZ LOPEZ MIGDA ELIZABETH  1  150.00

35752114 LOPEZ LOPEZ ROBERTO NAPOLEON  1  116.00

 28  81,465.19 TOTAL  11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

HUEHUETENANGO

11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL QUICHE

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 47  113,261.44

66054516 EDITORIAL CHOLSAMAJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,923.60

41160630 BOUTIQUE PUBLICITARIA SOCIEDAD ANONIMA  1  81,581.25

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  59,971.00

21186871 MATEO TOJIN ELMER APOLONIO  1  54,100.00

17525128 DIAZ CORDON DE VILLACINDA SUSANA LISBETH  1  52,776.70

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  4,503.00

42190444 GAMARRO MENDEZ ALVARO LEOPOLDO  6  3,150.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  13  2,150.62

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,217.79

5264200 MUNICIPALIDAD DE SANTO TOMAS CHICHICASTENANGO  3  900.00

12737690 CALEL VELASQUEZ BENITO  1  386.25

21210764 LUX MENDOZA ANGELINA  1  372.00

58115064 SAMAYOA MARTINEZ JOEL ODELMAR  1  350.00

20091966 CARRILLO MENDEZ BYRON LEONEL  2  317.00

10294457 QUIÑONEZ GIL JESSELL ARMANDO  2  272.00

13992716 CANO HERRERA BORIS JONATHAN  2  241.50

23306831 GODOY CABRERA EDWIN ALESTER  1  190.00

54605490 GIL GIRON SHIRLY MARISOL  2  155.50

9836853 PEREZ BRITO PEDRO  1  150.00

28372050 CHUC XUM DE XIC ELIZABETH ALICIA  1  127.00

32369697 ASICONA RAMIREZ ROGELIO JUAN  1  113.00

51312530 NATARENO SALAZAR PHILIP ANDRES  1  110.00

2794721 LOPEZ ZACARIAS FRANCISCO  1  70.00

936255K FLORES NORIEGA MIRLA SUSANA  1  69.00

 98  465,458.65 TOTAL  11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL QUICHE

11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  55,906.04

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  6,039.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  3  3,620.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,300.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,957.65

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  857.15
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61539635 GARCIA SIANA EBERTH DANILO  1  503.75

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  499.00

1146349K PRIMERO CAMAJA ALFREDO  1  362.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  299.00

36038709 MARROQUIN OLIVA EDGAR OMAR  1  297.50

21963932 AMPEREZ MENDOZA FABIAN  1  230.00

35242310 PEREZ CHAJAJ ROLANDO  2  208.00

18999395 BARDALES GARCIA WENDY JEANETTE  1  176.00

9928685 MORALES SURUY MAXIMINO  1  129.00

30180724 PRERA NOGUERA VIVIAN VERONICA  1  117.00

4246306 MUNICIPALIDAD DE SALAMA,BAJA VERAPAZ  2  39.00

 33  74,540.09 TOTAL  11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA 

VERAPAZ

11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 531  146,624.76

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  32  10,228.14

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  8  4,660.00

38683849 GARCIA XOY MANUEL ALEJANDRO  2  1,452.85

8315728 MOINO  LIGIA EUNICE  2  1,427.05

14348446 BARRIOS FIGUEROA ALEJANDRA SACNITE  2  1,353.30

12074047 GARCIA GARCIA MARVIN DANILO  8  1,209.69

59806958 LOPEZ COJOC HECTOR GEOVANNY  5  668.50

12046140 HERRERA REYES VICTOR MANUEL  2  422.50

19044577 TOC CHIQUIN LIGIA IVETH  1  313.75

13236253 CHUN RODRIGUEZ SELVIN WALDEMAR  1  228.50

23833084 PINEDA OCHAETA HEIDI MARGOTH  1  165.00

36031771 AGUILAR CANO DE MEZA CECILIA ISABEL  1  165.00

19913478 LOPEZ COY JUAN RIGOBERTO  1  75.00

25228056 SAMAYOA SANTIAGO JULIO ARMANDO  1  50.00

68129300 HERNANDEZ RIVERA WENDY PAOLA  1  35.00

 599  169,079.04 TOTAL  11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA 

VERAPAZ

11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  91,799.11

77020154 REYES JIMENEZ ANDREA ALEJANDRA  1  70,441.25

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  7  34,430.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 20  18,847.42

22567607 VITZIL CORZO SELVIN ESTUARDO  5  3,013.00

2858340K CASTELLANOS DEGRUD DE AZURDIA NERIA MARLENE  3  2,700.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  13  2,693.22

28752023 AGUIRRE RIVAS EDWIN ORLANDO  4  1,820.00
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34362770 CURRUCHICH MUJ MARIA AGRIPINA  1  1,806.53

80813399 ACOSTA JACINTO HECTOR EDUARDO  3  1,210.00

10324119 PEREZ RAMOS SANDY NOELIA  1  924.00

40312674 CONTRERAS ESPAÑA DE CIFUENTES LESDY MARISELDA  1  820.00

23556617 VALLE BURGOS DE LEON KARLA IVONEE  2  740.00

35903147 VEGA PEREZ MANUEL ALEJANDRO  1  679.50

41813448 SANTIAGO TRUJILLO AURA KARINA  1  630.00

28100646 CHUB COC ROSENDO  1  630.00

19938683 MONTERROSO BARCO DE SANCHEZ AURA LETICIA  1  450.00

2827136K LEMUS LOPEZ DE POLANCO ANGELINA DEL CARMEN  1  449.00

39875032 CHAVEZ TOLEDO MARX RENEE  1  370.00

7781970 ALDANA BERGES JULIO ALBERTO  2  347.00

39475905 ROMERO PORTILLO DE GONZALEZ DORIS MARLENY  1  330.00

1243423K SAGASTUME SANDOVAL ANA BEATRIZ  1  294.00

94339929 CRUZ MATEO ADOLFO JOSUE  1  140.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  80.00

 79  235,644.03 TOTAL  11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

29411734 ESQUIVEL AROCHE EDGAR LEONEL  1  105,000.00

91883253 GRUPO IMPRESOS UNIDOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  39,900.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  17  4,354.83

7829736 CERVANTES ROMERO SANDRA JULISA  2  879.50

59731370 VERA BERNARDEZ GREGORIA  1  803.40

34034331 SILAS FIGUEROA DE MORALES MAYRA ELIZABETH  1  746.00

23216867 PEREZ CAMPOS GEZZY VALESKA  1  678.00

2829193 NORMANNS MORALES ARNALDO NEFTALI  2  656.00

12919462 IBARRA MEJIA DANY ARELY  2  631.00

38947684 MENJIVAR GUTIERREZ ESTUARDO GABRIEL  1  581.00

34815163 SALAS RODRIGUEZ DE VANEGAS EVELYN YANIRA  1  575.50

29043182 CASTILLO DIAZ ANA MARIBEL  1  552.00

20334044 ACOSTA GONZALEZ MARTHA GLORIDALMA  2  534.00

38050668 SAGASTUME BUEZO DE DUEÑAS KLELIM MILEIDA  1  524.50

27207889 FRASSER LEAL INGRID ILIANA  1  501.00

42330173 REYES FLORES DE ESTEBAN ADILIA ESPERANZA  1  382.50

15889645 LOPEZ GONZALEZ ELIU ABIGAL  2  281.00

15817113 RIVERA MADRID KARL HESSEL  2  262.50

35072636 BARRIENTOS ESCOBAR JULIA ZAMIRA  2  213.00

12073202 MACHORRO SAMAYOA REYNA ESMERITA  1  184.00

9909958 CARIAS MONROY KAREN EUNYCE  1  155.00

10001956 VILLATORO MORALES FLOR DE MARIA  1  147.50

17327326 VELASQUEZ CONDE ILMY LENY  1  132.50

28673107 MORALES JUAREZ TELMA LORENA  1  116.00

22352694 ESCOBAR MOSCOSO DORIS ELISA  1  112.50

56559313 PALENCIA RODAS MARIA ALEJANDRA  1  76.50
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 49  158,979.73 TOTAL  11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  83  54,656.10

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 208  42,681.97

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,352.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  80  21,461.80

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  24  6,199.00

6248926 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL GUALAN  24  5,181.97

69149712 GAVIDIA PAZ DE ORDOÑEZ ADRIANA MARIA  1  450.00

 421  166,982.84 TOTAL  11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 201  64,619.21

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  59,019.10

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  1  57,279.00

76606295 GONZALEZ DIAZ JESUS  1  47,957.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  1  35,280.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  39  13,552.40

11875216 ALARCON QUIJADA SELVIN DONALDO  3  485.00

18023541 RAMIREZ PEÑA HILDA PATRICIA  2  441.00

40991504 ROSALES CHEGUEN JORGE OSVALDO  2  429.00

34968237 PEREZ MACHORRO IBETH CAROLINA  2  420.00

19678215 SOLIS BELLOSO DE ROSALES DEVORA MARISOL  2  304.00

44010699 CASTILLO BRENES LUIS FERNANDO  1  210.00

687942K ROMERO MARTINEZ DE AGUSTIN DINA MARITZA  1  210.00

51268280 DUARTE RUBALLOS ASTRID HERCILIA  1  210.00

16576020 CERON BRENES HECTOR ALIDIO  1  171.00

19715455 MARTINEZ ACUÑA DELMY JANETTE  1  100.00

952942K GREGORIO GARCIA ADA CRISTINA  1  35.00

 262  280,721.71 TOTAL  11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA

11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  42,500.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  42,323.30

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  7  18,233.71

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,750.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  12  1,892.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  15  1,798.97

2428954K T.V. CABLE UNIVERSAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00
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19822928 CUELLAR ESCOBAR DE ARGUETA ERIKA PATRICIA  1  548.50

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  6  540.00

22755977 GARCIA CONTRERAS ERICK HUMBERTO  1  375.00

7912692 SALAZAR AVILA ELSA PATRICIA  2  345.50

90635698 CONECTIVIDAD Y TECNOLOGIA SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

19766807 AQUINO SANDOVAL DE MORALES SILVIA ELIZABETH  1  120.00

14251647 ARAGON GONZALEZ ODILIA SUSANA  1  91.50

6026729 CASTILLO ESTRADA LUIS ALBERTO  1  60.00

3807460 RUANO CARCAMO DE VELASQUEZ MAYRA ROXANA  1  50.00

 65  117,378.48 TOTAL  11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  50,000.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  49,597.48

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  14,273.00

8178461 ALDANA ALAY GERVER  1  2,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

8489777 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION JUTIAPA  3  984.80

9803637 ORELLANA VICENTE CARLOS OSMIN  1  661.00

29976561 SALGUERO CONTRERAS RENE ALFREDO  1  500.00

11840609 MORALES CASTAÑEDA JULIO LUIS  2  323.00

17497035 LOPEZ Y LOPEZ MYNOR GEOVANNI  2  303.00

29093716 RIVERA LOARCA BYRON IVAN  2  276.00

41203968 MERLOS FLORIAN MYNOR YOBANY  1  209.50

12818631 MARTINEZ REYES RONALD REMBERTO  1  197.00

15253937 LOPEZ GARCIA NORA MARICELA  1  191.00

7822219 VALLADARES LOPEZ DE ORTEGA SARA DEL CARMEN  1  189.00

35057564 HERNANDEZ GREGORIO MARLEN BETZABE  1  189.00

15579174 GONZALEZ ESTRADA ANGELA  1  189.00

18158404 RODRIGUEZ MURALLES CLAUDIA ARGENTINA  1  189.00

31063780 ALAY GARNICA LUDIN AARON  1  154.00

37807919 CANO LIMA JULIO ROBERTO  1  150.00

9404473 GUDIEL  ERIKA IVANIA  1  141.00

2696404K HERNANDEZ SALGUERO ANA ROSARIO  1  120.00

37322206 FOLGAR CATALAN RAUL MANUEL  1  79.00

2115841K GAITAN GUZMAN DE VASQUEZ ZAHIDA MAGNOLIA  1  77.00

37421476 ORANTES  EDGAR OBDULIO  1  74.00

2117685K RAMIREZ PAZ MIRNA CAROLINA  1  44.00

 37  122,110.78 TOTAL  11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA NORTE

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  360,906.56

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  235,522.55
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  48,941.45

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  9,998.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  224.72

 20  655,593.28 TOTAL  11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE

11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  24  147,280.03

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  53,688.57

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  17  39,913.01

12374083 CORPORACION MALFA,  SOCIEDAD ANONIMA  4  11,840.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,380.00

2313206K SUBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,500.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,795.00

5778115 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA ESFUERZO Y 

ESPERANZA R.L.

 2  2,467.00

38072904 TALLERES BRASILIA, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,300.00

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,025.20

3853446 COMPAÑIA DE AGUA DE LAS TERRAZAS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,531.89

51767686 LIMA MARROQUIN DE PEREZ TERESA DE JESUS  4  1,325.00

7583575 COMPAÑIA DE AGUAS DE PRADOS DE VILLAHERMOSA 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,245.00

74882708 FADISAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  940.00

4151348 COMPAÑIA DE AGUA CATALINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  864.80

2439078K MORALES AYALA YAMKEL BENNETT  1  760.00

28171624 DE LEON GARCIA FRANCIS MANUEL  1  450.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  410.00

67493726 SUMINISTROS Y SERVICIOS DE AGUA ''EL AGUAJAL''  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  325.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  1  198.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  164.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  1  129.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  110.00

70883556 CANIL XILOJ SEBASTIAN  1  90.00

62611380 VASQUEZ CARDONA SHEYLI CONCEPCION  1  50.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  44.00

 79  282,825.50 TOTAL  11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR

11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  21  127,112.36

89778375 VEGETALIA SOCIEDAD ANONIMA  1  19,954.61

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  8,031.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  1,690.55

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,437.93

39667197 SANTOS DUARTE LAURA  1  800.00
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3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  275.00

 32  159,301.45 TOTAL  11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  24  150,778.76

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  78,968.00

16146921 MACH MORALES WILLVANY DANIEL  1  73,988.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  60,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  19  52,615.16

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  7,288.60

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,859.11

64639223 COMITE PRO-MEJORAMIENTO Y AGUA POTABLE DE LA ALDEA 

LO DE BRAN I

 3  2,505.00

3586103 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA DE LOS  

TRABAJADORES  MUNICIPALES PRIMERO DE MAYO,  R.L.

 1  862.40

 52  430,865.03 TOTAL  11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

OCCIDENTE

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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